
 
 

Uchwała  Nr XLV / 345 / 2005  
Rady Miejskiej w Strykowie  
z dnia  29  grudnia 2005 r.  

 
 
 

w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2005 

                   oraz aktualizacji Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2005 –  

                   2007 

 

 

  Na podstawie  art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie   gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr  142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 

220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 ; z 2003r. 

Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 116 poz. 1203, Nr 153 poz. 1271,    

Nr 214 poz. 1806; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441) oraz art. 109 ust. 1 i 2 , art. 110 ust. 1 

i 4 ustawy  z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 

15 poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz 594, Nr 96 poz. 875, Nr 166 poz. 1611, Nr 

189 poz. 1851; z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890 , Nr 121 poz. 1264, Nr 123 

poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273 poz. 2703; z 2005 r. Nr 14 poz. 114, Nr 64           

poz. 565) –  Rada  Miejska w Strykowie  

 

 

uchwala , co następuje:  

 

 

§ 1 . Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2005 o kwotę 17.500,- zł  

        /słownie złotych:  siedemnaście tysięcy pięćset 00/ 100 / 

        z tytułu partycypacji społeczności  lokalnej w finansowaniu kosztów budowy  

        kanalizacji w Strykowie w ul. Kolejowej od ul. Głowackiego do ul. Kościuszki  

        i środki w powyższej kwocie  przeznaczyć na wymienione wyżej zadanie.  

 



§ 2 . Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ogólnej  

         kwocie   77.400,- zł   / słownie złotych: siedemdziesiąt siedem  tysięcy   

         czterysta  00/ 100 /.  

 

§ 3.1. Dokonać przeniesienia wydatków  bieżących  w ogólnej kwocie 33.000,- zł  

         /słownie złotych : trzydzieści  trzy tysiące  00/ 100 /   poprzez   zmniejszenie  

       limitu  wydatków na wypłatę dodatków mieszkaniowych , a powstałe 

          oszczędności przeznaczyć na:  

 

1) spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów  

i pożyczek długoterminowych                                                   -     16.000, zł  

2) finansowanie  kosztów konserwacji  

oświetlenia ulicznego                                                                -       2.000,-zł  

          3)  finansowanie kosztów oświetlenia ulicznego                            -     15.000,-zł  

 

    2. Z oszczędności  powstałych na dofinansowanie   wypoczynku  letniego sfinan- 

        sować  zakup okien na potrzeby  sołectwa Swędów  -    budynek  oddany w  

        zarząd                                                                                               -      4.000,-zł  

 

§ 4. Dokonać zmian budżetu  i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków  na rok 

       2005 – załącznik Nr 1 do uchwały .  

 

§ 5. Dokonać aktualizacji Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2005 –  

2007 - załącznik Nr 2 do uchwały  . 

 

§ 6. Wykonanie  uchwały  powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków .  

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .  

 

                                                                                      Przewodniczący  

                                                                              Rady Miejskiej w Strykowie  

 

                                                                                      Paweł   Kasica  


